
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE n. 89 del 07/02/2011 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N°19 DEL 

13/01/2011. 
   
   

L’anno duemilaundici, il giorno 7  del  mese  di  febbraio, alle ore 11.00 
 
                                              I L   D I R I G E N T E 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del  31.12.2010 

 
RICHIAMATE 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con decreto L.vo 18 

agosto n° 267 del 2000; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 24..01.2011, con la quale è stato definito 

il P.E.G. per l’anno 2011; 
 
VISTA  la propria determinazione n° 247 del 12.4.2010 con la quale veniva impegnata per 
il 2° semestre 2010, la somma presunta di Euro 600,00 sul Cap 150 del Bilancio 2010, 
2SPESE VARIE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI” per noleggio dell’auto di 
rappresentanza MOD:ALFA 159 DIESEL targata DA 787 KY in dotazione alla Segreteria del 
Sindaco; 
 
VISTA  la determina di liquidazione n° 19 del 13.2011 con la quale è stata liquidata la 
somma di Euro 100,86 (comprensiva di Iva  ed Euro 4,56 cent. per l’emissione fattura, 
canone di locazione telepass e canone premium) a cui bisogna aggiungere Euro 1,55 cent. 
per l’addizionale commissione, a favore della Banca Popolare di Lanciano e Sulmona; 
 
CONSIDERATO che, per il motivo indicato in premessa, occorre provvedere, ad integrare la 
suddetta determina di liquidazione, di Euro 1,55 cent., per spese di commissione a favore del 
Tesoriere Comunale della Banca Popolare di Lanciano e Sulmona, imputando la spesa sul 
Cap. 150 del bilancio 2011 residui 2010; 
 
                                                         D E T E R M I N A 
 
di integrare e liquidare la somma di Euro 1,55 per l’addizionale commissione Telepass a 
favore della Banca Popolare di Lanciano e Sulmona; 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



di imputare la spesa di Euro 1,55 cent. sul Cap.150 “ Spese varie per gli Organi 
Istituzionali”del Bilancio 2011 residui 2010; 
 
                                                            

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 

Dott. Marcello di Bartolomeo 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line  del Comune 

dal 14/02/2011 per  rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 


